
Realitní makléř senior: Dušan Knapík
Tel: +420 607 218 459

Email: dusan.knapik@swisslife-select.cz

Pronájem bytu 1+kk 30 m2 Družby,
Pardubice

 Výtah: Ano  Garáž: Ne  Číslo zakázky: 22806

Celková cena: 16 500 Kč (Za měsíc)

Adresa: Družby, Pardubice

Datum aktualizace: 15.07.2024

Druh objektu: Panelová

Stav objektu: Velmi dobrý

Zástavba: Obytná

Vlastnictví: Osobní

Zařízeno: Ano

Počet podlaží celkem: 12

Číslo podlaží: 2

POPIS NEMOVITOSTI

Jste mladý pár nebo jednotlivec, který hledá jedinečný byt, který nikdo nemá? Poohlížíte se po malém bytě v žádané lokalitě?

Tak tu pro vás jeden máme o velikosti 1+kk , který je originálně upravený v dekoru dřeva, kde máte vše po ruce. Byt se nachází ve

vyhledávané lokalitě v Pardubicích - Polabinách.

Byt je dispozičně jedna místnost s kuchyňským koutem, který je prostorný a otevřený prostor s dostatkem přirozeného světla. Dekor

dřeva dodává bytu přírodní a útulný vzhled. Postel je součástí hlavního obytného prostoru a rohová vana v rohu místnosti

originálně ozdobená a zabudovanými světly poskytuje maximální pohodlí a relaxaci. Byt je plně vybavený nábytkem a dalšími

zařízeními, které harmonicky ladí.

Co oceníte je výborná dostupnost do centra města a v okolí bytu si dojdete jak na výborné pivko, tak i večeři.  Veškerá občanská

vybavenost je v okolí domu. Parkování je bezproblémové.

Kauce bytu 20.000,- Kč

Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost k bydlení jedinečného bytu.

Těší se na vás realitní makléř Dušan Knapík



UMÍSTĚNÍ OBJEKTU

PODROBNOSTI

Druh objektu: Panelová

Stav objektu: Velmi dobrý

Zástavba: Obytná

Vlastnictví: Osobní

Zařízeno: Ano

Bezbariérové: Ano

Výtah: Ano

Půdní byt: Ne

Počet podlaží celkem: 12

Číslo podlaží: 2

Balkón: Ne

Parkování: Ano

Lodžie: Ano

Terasa: Ne

Sklep: Ano

Garáž: Ne

Zdroj vody: Dálkový vodovod

Rozvod topení: Ústřední dálkové

Rozvod plynu: Plynovod

Typ odpadu: Veřejná kanalizace

Příjezdová komunikace: Asfaltová

Telekomunikace: Internet, Satelit, Kabelová televize

Elektřina: 230V

Doprava:
Vlak, Dálnice, Silnice, MHD,

Autobus

Plocha užitná: 30 m
2

Třída energetické náročnosti budovy: G - mimořádně nehospodárná


